
UCHWAŁA NR IV/38/7/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla gmin województwa śląskiego 
na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych 

dla ochotniczych straży pożarnych w województwie śląskim

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

art. 47 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526)
oraz art. 32 ust. 3 b 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 178 z 2009 roku, poz. 1380 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok pomocy finansowej w wysokości 600 000,00 zł 
(słownie: sześćset tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 
ochotniczych straży pożarnych w następujących gminach: 

1) Strumień - na kwotę 200 000,00 zł, 

2) Poraj - na kwotę 200 000,00 zł, 

3) Łazy - na kwotę 200 000,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków budżetu 
na 2013 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem i Gminami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: A1F0B8C3-776F-4665-89B2-61E6C5C52583. Podpisany Strona 1




